qui in alienis bonis ueluti
dispensatores quosdam sese
gesserunt. Non enim illud di-
cere quisquam poterit quod
contradicere, aut imperata
detrectare licitum fuerit in
eis, quae cum omni prorsum
ui à necessitate imperata fue-
re. Min. Multa, ô Sostrate,
& alia uides licet, minime
secundum rationem fieri, si
diligenter expendas. Verun-
tamen tu ex hac questione
hoc boni consequeris, quan-
doquidem non praedo solus,
uerum etiam Sophista quidem
esse uideris, Solue ipsum
Mercuri, neque deinceps am-
plius puniatur. Ceterum ille
Iud uide, ne & ceteros mag-
nes similia interrogare des-
cas.

Ἐγερὴ δὲ μέτρον ἀπάντησις τὸ
αὐτό, αἱ αἰστιδίες αἱ πατέρες λύνειν,
τοῖς μητρὶ τάκοις αὐτούντος προ-
τεταμβόσσει. Μήτ. οὐδέπου
τι πολλὰ ιδοις αὐτῷ ἄλλα δε
κατὰ λόγοργονδιδύνειν, οὐδὲ
βῆσσας ἀγεράσσειν. παλιν ἄλλα δε
τὸ τοπικόντος φέρειν πορνητέον-
τος. Αἴστρι η λαγός τοις μητραῖς δον
καῖται. οὐκέτι λεπτίσσιαν. οὐδὲ
μὴ αὐτῷ τὸς ἄλλος παρά τοι
τῷ τὰ θηρια σιδάρειν.

P R O M E T H E Y S.
Huc uocatio.

P R O M E T H E V S, sive Caucasus,

A R G U M E N T U M.

VIdetur hoc Dialogo Lucianus, id
quod & in sequentibus facit, Deorum
gentiliū vanitatē, & ineptam de illis per-
suasionem hominum reprehendere atque
irridere voluisse. Occasionem autem sumpxit
ex

ex fabula Promethei, quem Poeta fingunt,
 eo quod Iouem in distributione carniū de-
 cepisset, deinde & homines formasset, po-
 stremò autem è cælo ignem surreptum ter-
 ris intulisset, à Ione Caucaso alligatum, a-
 quilamq; immissam, quæ epar illius carpen
 do attereret. Fingit itaq; hic interea dū ru-
 pibus affigitur, causam dicere, & apud
 Mercurium & Vulcanum, de criminibus
 obiectis se purgare. Primum de distributio-
 ne carnium, per extenuationem, dicendo io-
 cum fuisse convivalem non fraudem, neq;
 tanum suppliciū merci, ex aduerso prio-
 ra sua merita referendo. Secundo loco de
 plastice, ubi bifariam respondet, & super
 eo: an homines in uniuersum finxisse, Dijs
 damnosum fuerit: & super modo & forma;
 ostendens non modò nihil incommodi fi-
 ctionem hominis attulisse Dijs, verum e-
 tiam utilem & propè necessariam fuisse
 Deinde & hac forma, ita ut Deos referrēt
 facie, & rationis participes essent, necesse
 fuisse creari. Ultimo de furto ignis respon-
 det, neque cœlesti igni quicquam ademptū
 esse, & ad officium Deorum pertinere, ut
 homines iuuent: præsertim cùm ea re ipsi

*neg, opus habeant, neg, utantur, homines
autem sacrificando indigeant, & ad ipsorum
Deorum ministerium adhibeant. Occasio
apologiae sumitur ex eo, quod cum Prometheus
sui misereri Mercurium iuberet, ille
contraria merito eum pati hac dixerat.*